

menu smaków

tort czekoladowy

89 zł/kg

Delikatny biszkopt czekoladowy przełożony kremem czekoladowym na bazie najlepszej belgijskiej czekolady.

tort czekoladowy z prażynką i nutką soczystej gruszki

92 zł/kg

Delikatny biszkopt czekoladowy przełożony aksamitnym kremem z dodatkiem oryginalnej, mlecznej czekolady i konfiturą z gruszki własnej produkcji. Zaskakującym składnikiem tortu jest chrupiąca prażynka z migdałów, mlecznej czekolady i orzechów laskowych.

tort czekoladowy z prażynką i nutą pomarańczy

92 zł/kg

Delikatny biszkopt czekoladowy przełożony aksamitnym kremem z dodatkiem oryginalnej, mlecznej czekolady i konfiturą z pomarańczy własnej produkcji. Zaskakującym składnikiem tortu jest chrupiąca prażynka z migdałów, mlecznej czekolady i orzechów laskowych.

tort czekoladowy z nutką czarnej porzeczki i chrupiącą niespodzianką

92 zł/kg

Subtelny biszkopt czekoladowy przełożony delikatnym kremem na bazie belgijskiej czekolady, konfiturą z czarnej porzeczki i chrupiącą masą prażynkową.

tort czekoladowy z wiśniami w rumie

89 zł/kg

Delikatny biszkopt czekoladowy przełożony soczystymi wiśniami w rumie i aksamitnym kremem z dodatkiem oryginalnej belgijskiej czekolady.

tort czekoladowy ze świeżymi malinami i chrupiącą niespodzianką

95 zł/kg

Subtelny biszkopt czekoladowy przełożony delikatnym kremem na bazie belgijskiej czekolady, malinami i chrupiącą masą prażynkową. W sezonie letnim polecamy świeże maliny od lokalnego dostawcy.

tort czekoladowo - malinowy z chrupiącą niespodzianką

89 zł/kg

Delikatny biszkopt czekoladowy przełożony kremem malinowym, puree z malin i chrupiącą masą prażynkową. W sezonie letnim polecamy dodatek świeżych malin od lokalnego dostawcy.

tort czekoladowo - miętowy

89 zł/kg

Delikatny biszkopt czekoladowy przełożony orzeźwiającym kremem miętowym oraz lekkim kremem czekoladowym na bazie belgijskiej czekolady. W sezonie letnim polecamy dodatek świeżych truskawek.

tort czekoladowy z żurawiną

92 zł/kg

Delikatny biszkopt czekoladowy przełożony aksamitnym kremem z dodatkiem mlecznej, belgijskiej czekolady oraz konfiturą żurawinową własnej produkcji.

tort malinowy z chrupiącą niespodzianką

92 zł/kg

Subtelny biszkopt waniliowy przełożony lekkim kremem malinowym i puree z malin. W sezonie letnim polecamy świeże maliny od lokalnego dostawcy zamiast puree z malin. Zaskakującym elementem tortu jest masa prażynkowa z dodatkiem malin.

tort pistacjowy z nutką limonki

120 zł/kg

Puszysty biszkopt waniliowy przełożony kremem pistacjowym i orzeźwiającym curd limonkowym. Zaskakującym elementem jest warstwa chrupiącej prażynki z białą czekoladą i pastą pistacjową.



tort kajmakowy z czarną porzeczką 89 zł/kg

Biszkopt waniliowy z drobkami ciemnej belgijskiej czekolady, przełożone puszystym kremem kajmakowym, domowym kajmakiem oraz konfiturą z czarnej porzeczki.

tort biała czekolada z prażynką i czarną porzeczką 92 zł/kg

Puszysty biszkopt waniliowy przełożony kremem na bazie białej czekolady, chrupiącą prażynką i konfiturą z czarnej porzeczki.

tort cytrynowy 87 zł/kg

Subtelny biszkopt waniliowy przełożony wyrazistym kremem cytrynowym z dodatkiem startej skórki cytryny i pysznym, domowym lemon curd. W sezonie letnim polecamy dodatek świeżych truskawek od lokalnego dostawcy.

tort cytrynowy z mango 92 zł/kg

Delikatny biszkopt waniliowy ze skórką cytrynową, przełożony puszystym kremem cytrynowym i orzeźwiającym mango curd na bazie naturalnego puree z mango.

tort migdałowy z masą miętową 95 zł/kg

Blaty z dodatkiem migdałów i białej czekolady przełożone orzeźwiającym kremem miętowym.

tort kawowy z malinami 87 zł/kg

Puszysty biszkopt waniliowy nasączony espresso, przełożony lekkim kremem kawowym i puree malinowym. W sezonie letnim polecamy dodatek świeżych malin od lokalnego dostawcy.

tort marchewkowy z nutką pomarańczy 92 zł/kg

Biszkopt z dodatkiem startej marchwi, ananasa i orzechów, przełożony delikatnym kremem śmietanowym oraz konfiturą z pomarańczy.

tort wegański o smaku czekoladowym z nutką orzecha laskowego i maliny 115 zł/kg

Delikatne blaty czekoladowe z mlekiem ryżowym i siemieniem lnianym. Przełożone kremem na bazie mleka roślinnego, belgijskiej czekolady, orzechów laskowych oraz puree malinowym.

tort mango - marakuja 70 zł/kg

Delikatny biszkopt waniliowy przełożony puszystym kremem śmietanowym z dodatkiem puree z mango oraz żelką z marakui.

tort czarny las (szwarcwaldzki) 60 zł/kg

Biszkopt czekoladowy przełożony puszystym kremem śmietanowym i konfiturą wiśniową własnej produkcji.

tort delikatna malina 60 zł/kg

Delikatny biszkopt waniliowy przełożony puszystym kremem śmietanowym z dodatkiem puree malinowego i malin.

tort nutella z truskawką 70 zł/kg

Biszkopt czekoladowy przełożony domową nutellą, lekkim kremem śmietanowym i soczystymi truskawkami.

DOPLATA ZA ŚWIEŻE OWOCE POZA SEZONEM

MALINY - sezon lipiec, sierpień, dopłata poza sezonem **6 zł/kg** tortu

TRUSKAWKI - sezon czerwiec, dopłata poza sezonem **6 zł/kg** tortu

BORÓWKI - sezon lipiec, dopłata poza sezonem **6 zł/kg** tortu